Образец, оформляется на фирменном бланке!

Исх.№_______от_________________

     Унитарное предприятие «A1»

З А Я В Л Е Н И Е

Просим Вас предоставить информацию о логине и пароле для услуги фиксированной связи по регистрационному номеру абонента_________________ нашей организации.
Информацию просим предоставить:

- на Email: _____________________________
Заявление действительно в течение ___________________________________дней.

                                                                                                          (без указания срока, заявление считается бессрочным)

М.П.                       Руководитель                      ____________________/_________________

          (подпись)                                            (ФИО)

                               Главный бухгалтер             ____________________/_________________

          (подпись)                                           (ФИО)

Заявление* в адрес компании можно отправить одним из способов:

- с авторизованного адреса клиента (электронный адрес доставки счета) на legal@a1.by;
- передать в ближайший магазин А1 либо дилерский салон компании.

*Максимальный размер электронных сообщений в адрес компании – 10 МБ.
[image: image1]